Ladislau Rosan Kecskemethiensis ab 8 annis Turcia Parentes
habens ibique natus.

Martinus Györk Kecskemethiensis a 10 annis Turcia natus
matrem Turcia Patrem hic in Makó habens.

Nicolaus Miskolczy Kecskemethiensis a 10 annis Incola Szol-
nokini Parentem matrem in Turcia habet.

Georgius Doctor Raczkeviensis ab 8 annis Turcia natus habens
matrem in Turcia patrem decupit in Raczkeve habere.

Qui coelibes omnes declaraverunt se vellefidelitatis praestare.

Sequuntur Graeci, qui uxores in Turcia habent :

Joannes Husvéth Kecskemethiensis a 28 annis incola et quaestor familiam in Turcia habens.

Constantinus Argironus (Kecskemét) qui a 28 annis... Quae-stum exercet.

Michael Dragonics Raczkeviensis a 8 annis incola.

Joannes Festó Czeglediensis a 43 annis incola et quaestor habet prolem masculam in Turcia.

1775. 13. Februar exceptum examen :

Mathias Mucsi Incola Vaciensis 40 annorum ante 25 annos ex loco Albaniae Zibiska nomine in Regnum Hungariae transiens coe-libs cum panno et lanio quaestuatúr.

Georgius Papp Incola Vaciensis annorum 31 ante annos sedecim cum patre suo e loco Albaniae Zibiska nomine in Regnum Hungariae Incolatum suum transferens puellam Mariam nomine atque ex Turcia oriundam in uxorem duxit nullis adhucdum ex eadem prolibus siseptis cum tela ligulis et aliis minutioribus rebus quaestum exercet.

Thomas Demetrovics Incola Vaciensis 34 annorum ante 23 annos ex Loco Albaniae Zibiska nomine in Regnum Hungariae Incolatum suum transferens Vacczii puellam Catholicam Catharinam orphanam uxorem duxit nullis ex eadem prolibus susceptis cum tela ligulis et aliis minutioribus rebus quaestum exercet.

Georgius Thomas Poppa Incola Vaciensis 28 annorum ante 13 annos ex Loco Albaniae Zibiska vocato in Regnum Hungariae Incolatum suum transferens coelibs cum diversis mercibus quaestum exercet.

Thomas Pelyele Incola Vaciensis annorum 38 ante 26 annos ex Loco Albaniae Zibiska vocato cum Patre suo in Regnum Hungariae Incolatum suum transferens certam viduam Mariam filiam Graeci Cserongi atque eodem tempore in Regno Hungariae ad Eppalem. Cittem. Vác habitationem suam transferente in uxorem duxit ex qua filium Theodorum unius anni suscepit cum pellibus cordovany lanio et tela quaestuatúr.

Georgius Koza Incola Vaciensis annorum 30 ante annos 10 Incolatum suum ex Loco Albaniae Zibiska vocato in Regnum Hungariae transferens Graeci Gyöngyösiensis Passutir filiam Catharinam coelibem in uxorem duxit filiam Catharinam aliquot mensium ex eadem suscepit cum panno et aliis similiubus quaestatut.